

上饶市人民医院城北院区项目
结构加固工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 1101228.93 _____

(大写) : _____ 壹佰壹拾万壹仟贰佰贰拾捌元玖角叁分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程	905551.94		16429.81	24938.1
2	六层新增加固工程	70711.16		600.8	761.03
3	五层净化机房加固	124965.83		1442.13	2376.46
合计		1101228.93		18472.74	28075.59

上饶市人民医院城北院区项目
结构加固工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 905551.94 _____

(大写) : _____ 玖拾万伍仟伍佰伍拾壹元玖角肆分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	784495.71	
1.1	二层梁板	250610.18	
1.2	三层梁板	126784.75	
1.3	四层梁板	36605.60	
1.4	五层梁板	28271.14	
1.5	六层梁板	4075.07	
1.6	十层A楼梁板	12544.35	
1.7	二十层A楼梁板	35561.47	
1.8	后勤值班楼	290043.15	
1.1	其中: 定额人工费	123504.29	
1.2	其中: 定额机械费	30645.36	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	21347.79	
3.1	安全文明施工措施费	16429.81	
3.1.1	安全文明环保费	11501.98	
3.1.2	临时设施费	4927.83	
3.2	其他总价措施费	4917.98	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	24938.10	—
5.1	装饰工程规费	1399.03	
5.1.1	社会保险费	1105.15	—
5.1.2	住房公积金	280.30	—
5.1.3	工程排污费	13.58	—
5.2	建筑工程规费	23539.07	
5.2.1	社会保险费	18590.20	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
5.2.2	住房公积金	4707.81	—
5.2.3	工程排污费	241.06	—
六	税金	74770.34	—
八	工程总造价	905551.94	
招标控制价合计		905551.94	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	1307.713	85.00	110.00	25.00	32692.83
2	00010105	装饰综合工日	工日	128.625	96.00	128.70	32.70	4206.04
3	01000106	型钢(综合)	t	1.063	3780.00	5161.86	1381.86	1469.61
4	01010165	钢筋(综合)	kg	1.949	3.23	5.18	1.95	3.80
5	01010210	钢筋 HRB400以内 ϕ 10以内	kg	3945.360	3.22	5.18	1.96	7732.91
6	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12~18	kg	436.650	3.07	4.75	1.68	733.57
7	01010212	钢筋 HRB400以内 ϕ 20~25	kg	2605.550	3.07	4.68	1.61	4194.94
8	01090101	圆钢(综合)	t	0.434	3396.19	5179.60	1783.41	773.84
9	01210111	角钢(综合)	t	1.763	3249.60	5161.86	1912.26	3371.06
10	01290283	中厚钢板(综合)	t	18.372	3487.91	5073.17	1585.26	29124.60
11	02270133	土工布	m ²	11.920	7.29	6.21	-1.08	-12.87
12	03210593	铁件(综合)	kg	1600.850	4.85	4.88	0.03	48.03
13	04010131	水泥 32.5	kg	8.552	0.26	0.50	0.24	2.05
14	04010155	水泥 P.O 42.5	t	33.150	304.30	545.45	241.15	7994.19
15	04070136	陶粒	m ³	393.584	181.77	208.43	26.66	10492.95
16	05030169	杉木板枋材	m ³	0.334	1380.08	1148.26	-231.82	-77.42
17	05030181	松木板枋材	m ³	1.253	1028.63	1120.71	92.08	115.36
18	09270111@ 1	300g/m ² 碳纤维布	m ²	96.306	4.29	149.00	144.71	13936.44
19	14410137@ 1	碳纤维胶	kg	105.478	11.25	39.91	28.66	3023.00
20	34110103	电	kW·h	43.915	0.87	0.71	-0.16	-7.03
21	34110117	水	m ³	106.288	3.27	3.52	0.25	26.57
22	35030113	脚手架钢管	kg	1811.668	2.88	4.75	1.87	3387.82
23	BC0012	抹灰干粉砂浆 M10	kg	144.438	0.32	0.46	0.14	20.22
24	BC0053	复合木模板	m ²	63.138	28.29	31.93	3.64	229.82
25	BC1508	中砂	m ³	0.017	63.08	228.13	165.05	2.79
26	80210561	预拌混凝土 C30	m ³	2.276	306.68	492.19	185.51	422.13
27	80210565	预拌混凝土 C40	m ³	18.929	318.99	545.58	226.59	4289.22

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
28	80210565@ 1	灌浆料	m3	0.812	318.99	4368.51	4049.52	3288.90
29	80210565@ 2	灌浆料	m3	0.528	318.99	4368.51	4049.52	2139.08
30	80210565@ 3	灌浆料	m3	0.756	318.99	4368.51	4049.52	3062.77
31	80210565@ 4	灌浆料	m3	1.326	318.99	4368.51	4049.52	5370.19
32	80210565@ 5	灌浆料	m3	1.414	318.99	4368.51	4049.52	5724.83
33	SP0001@1	灌浆料	m3	3.849	439.00	4368.51	3929.51	15125.12
34	CY	柴油	kg	453.305	5.53	8.00	2.47	1119.66
35	DIAN	电	kW·h	9942.867	0.87	0.71	-0.16	-1590.86
36	RG	人工	工日	45.190	85.00	100.00	15.00	677.85
		合 计						163114.01

造价员盖执业章：

预算员 签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		二层梁板					250610.18	
1	011108004001	碳纤维板面加固	1. 工程部位: 板顶加固 2. 做法: 2T-100@300 3. 碳纤维布类型: 高强度 I 型 0.167mm厚(300g)碳纤维。	m2	84.52	407.22	34418.23	
2	011101006001	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	24	16.16	387.84	
3	010604001001	钢梁	1. 梁类型: H型钢 2. 钢材品种、规格: Q355B 3. 螺栓种类: M16, 10.9S(单排, 双剪)	t	2.812	8387.97	23586.97	
4	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类: Q355B 2. 规格: 含锚板后灌胶粘剂	t	0.332	7896.2	2621.54	
5	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称: 梁侧加钢箍 2. 钢材品种、规格: Q355B 3. 梁高大于600时, 在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.348	10588.94	3684.95	
6	010606013002	零星钢构件	1. 构件名称: 梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格: Q355B	t	0.38	10588.95	4023.8	
7	010606013003	零星钢构件	1. 构件名称: 梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格: Q355B 3. 梁高大于600时, 在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	1.577	10588.92	16698.73	
8	011101006002	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	82.174	16.16	1327.93	
本页小计							86749.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	010502002001	柱加固	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C40	m3	0.829	4478.85	3712.97	
10	011702003001	柱加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	10.465	40.72	426.13	
11	010503002001	梁加固	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C40	m3	0.523	4544.82	2376.94	
12	011702006001	梁加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	5.077	50.79	257.86	
13	010503002002	梁式设备基础	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C35	m3	3.811	4544.82	17320.31	
14	011702006002	梁式设备基础模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	30.485	49.18	1499.25	
15	011101006003	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	46.027	16.16	743.8	
16	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤25	t	0.637	5547.55	3533.79	
17	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.28	5948.28	1665.52	
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	0.199	7611.31	1514.65	
19	010516003001	植筋	1. 规格：φ25以内	个	30	16.8	504	
20	010516003004	植筋	1. 规格：φ18以内	个	6	12.02	72.12	
21	010516003003	植筋	1. 规格：φ14以内	个	4	8.11	32.44	
本页小计							33659.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	010516003002	植筋	1. 规格：Φ10以内	个	342	5.45	1863.9	
23	010501001001	垫层	1. 轻骨料混凝土回填 2. 回填容重不超过10kn/m3	m3	242.328	457.29	110814.17	
24	011701002001	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m2	979.929	17.48	17129.16	
25	011701002002	外脚手架（柱）	外脚手架 15m以内 双排	m2	22.493	17.48	393.18	
		三层梁板					126784.75	
26	010604001002	钢梁	1. 梁类型：H型钢 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 螺栓种类：M16，10.9S（单排，双剪）	t	6.258	8397.54	52551.81	
27	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类：Q355B 2. 规格：含锚板后灌胶粘剂	t	0.755	7903.25	5966.95	
28	010606013004	零星钢构件	1. 构件名称：梁侧加钢箍 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 梁高大于600时，在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.553	10588.91	5855.67	
29	010606013005	零星钢构件	1. 构件名称：梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B	t	0.399	10588.9	4224.97	
30	010606013006	零星钢构件	1. 构件名称：梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 梁高大于600时，在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	1.593	10588.91	16868.13	
本页小计							215667.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
31	011101006004	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	93.638	16.16	1513.19	
32	010502002002	柱加固	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C40	m ³	0.772	4478.85	3457.67	
33	011702003002	柱加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m ²	9.745	40.45	394.19	
34	010503002003	梁加固	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C40	m ³	1.313	4544.82	5967.35	
35	011702006003	梁加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m ²	15.779	50.79	801.42	
36	011101006005	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	25.524	16.16	412.47	
37	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤25	t	0.279	5547.54	1547.76	
38	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.078	5948.2	463.96	
39	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	0.112	7611.34	852.47	
40	010516003005	植筋	1. 规格：Φ25以内	个	24	16.8	403.2	
41	010516003006	植筋	1. 规格：Φ18以内	个	8	12.02	96.16	
42	010516003007	植筋	1. 规格：Φ14以内	个	8	8.11	64.88	
43	010516003008	植筋	1. 规格：Φ10以内	个	153	5.45	833.85	
44	011701002003	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m ²	1381.134	17.48	24142.22	
本页小计							40950.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
45	011701002004	外脚手架 (柱)	外脚手架 15m以内 双排	m2	20.963	17.48	366.43		
		四层梁板					36605.6		
46	010604001003	钢梁	1. 梁类型:H型钢 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 螺栓种类:M16, 10.9S(单排, 双剪)	t	1.979	8503.8	16829.02		
47	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类:Q355B 2. 规格:含锚板后灌胶粘剂	t	0.451	7886.76	3556.93		
48	010606013007	零星钢构件	1. 构件名称:梁侧加钢箍 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 梁高大于600时,在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.372	10588.93	3939.08		
49	010606013008	零星钢构件	1. 构件名称:梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格:Q355B	t	0.1	10589.1	1058.91		
50	010606013009	零星钢构件	1. 构件名称:梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 梁高大于600时,在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.368	10588.94	3896.73		
51	011101006006	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	23.789	16.16	384.43		
52	011701002005	外脚手架 (梁)	外脚手架 15m以内 双排	m2	397.054	17.48	6940.5		
		五层梁板					28271.14		
本页小计								36972.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
53	010604001004	钢梁	1. 梁类型:H型钢 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 螺栓种类:M16, 10.9S(单排, 双剪)	t	0.473	8435.1	3989.8		
54	010516002004	预埋铁件	1. 钢材种类:Q355B 2. 规格:含锚板后灌胶粘剂	t	0.047	7906.17	371.59		
55	010606013010	零星钢构件	1. 构件名称:梁侧加钢箍 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 梁高大于600时,在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.222	10588.88	2350.73		
56	010606013011	零星钢构件	1. 构件名称:梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格:Q355B	t	0.489	10588.93	5177.99		
57	010606013012	零星钢构件	1. 构件名称:梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 梁高大于600时,在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.963	10588.93	10197.14		
58	011101006007	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	41.324	16.16	667.8		
59	011701002006	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m2	315.566	17.48	5516.09		
		六层梁板					4075.07		
本页小计							28271.14		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
60	010606013015	零星钢构件	1. 构件名称：梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 梁高大于600时，在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.357	10588.9	3780.24	
61	011101006008	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	0.721	16.18	11.67	
62	011701002007	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m ²	16.199	17.48	283.16	
		十层A楼梁板					12544.35	
63	011108004002	碳纤维板面加固	1. 工程部位：板顶加固 2. 做法：2T-100@300 3. 碳纤维布类型：高强度 I 型 0.167mm厚(300g)碳纤维。	m ²	7.2	407.22	2931.98	
64	011101006009	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	3.6	16.18	58.25	
65	010606013016	零星钢构件	1. 构件名称：梁侧加钢箍 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 梁高大于600时，在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.207	10588.94	2191.91	
66	010606013017	零星钢构件	1. 构件名称：梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B	t	0.213	10588.91	2255.44	
本页小计							11512.65	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
67	010606013018	零星钢构件	1. 构件名称：梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 梁高大于600时，在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.142	10588.94	1503.63	
68	011101006010	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	6.852	16.16	110.73	
69	010501001002	垫层	1. 轻骨料混凝土回填 2. 回填容重不超过10kn/m ³	m ³	5.785	457.29	2645.42	
70	011701002008	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m ²	48.455	17.48	846.99	
		二十层A楼梁板					35561.47	
71	010606013020	零星钢构件	1. 构件名称：梁顶粘钢加固 2. 钢材品种、规格：Q355B	t	0.225	10588.99	2382.52	
72	011101006011	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	1.08	16.16	17.45	
73	010501001003	垫层	1. 轻骨料混凝土回填 2. 回填容重不超过10kn/m ³	m ³	53.253	457.29	24352.06	
74	011101006014	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	353.35	16.16	5710.14	
75	010501001004	砼板增厚	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	2.253	553.33	1246.65	
76	011702001001	砼板增厚模板	1. 复合模板	m ²	2.253	38.14	85.93	
77	011101006012	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	37.55	16.16	606.81	
78	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10	t	0.175	6454.12	1129.47	
本页小计							40637.8	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上饶市人民医院城北院区项目结构加固工程

标段：

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
79	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	0.004	7610	30.44		
		后勤值班楼					290043.15		
80	010502002003	柱加固	1. 混凝土种类：灌浆料 2. 混凝土强度等级：C40	m3	1.443	4407.99	6360.73		
81	011702003003	柱加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	13.019	53.53	696.91		
82	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C40	m3	18.742	600.56	11255.7		
83	011702014001	有梁板	1. 复合模板 钢支撑	m2	169.054	53.77	9090.03		
84	011101006013	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	13.019	16.16	210.39		
85	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤25	t	1.626	5547.53	9020.28		
86	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.068	5948.08	404.47		
87	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10	t	2.789	6454.07	18000.4		
88	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	0.589	7611.28	4483.04		
89	010516003009	植筋	1. 规格：φ25以内	个	103	16.8	1730.4		
本页小计							61282.79		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

六层新增加固工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 70711.16

(大写) : 柒万零柒佰壹拾壹元壹角陆分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：六层新增加固工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	63335.27	
1.1	梁底粘钢	5078.02	
1.2	屋面新增设备基础	58257.25	
1.1	其中: 定额人工费	4219.13	
1.2	其中: 定额机械费	365.40	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	776.32	
3.1	安全文明施工措施费	600.80	
3.1.1	安全文明环保费	430.35	
3.1.2	临时设施费	170.45	
3.2	其他总价措施费	175.52	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	761.03	—
5.1	建筑工程规费	761.03	
5.1.1	社会保险费	601.03	—
5.1.2	住房公积金	152.21	—
5.1.3	工程排污费	7.79	—
5.2	装饰工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	5838.54	—
八	工程总造价	70711.16	
招标控制价合计		70711.16	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：六层新增加固工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	49.636	85.00	110.00	25.00	1240.91
2	01000106	型钢(综合)	t	0.014	3780.00	5161.86	1381.86	18.66
3	01010210	钢筋 HRB400以内 ϕ 10 以内	kg	384.540	3.22	5.18	1.96	753.70
4	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12 ~18	kg	712.375	3.07	4.75	1.68	1196.79
5	01010212	钢筋 HRB400以内 ϕ 20 ~25	kg	968.625	3.07	4.68	1.61	1559.49
6	01090101	圆钢(综合)	t	0.006	3396.19	5179.60	1783.41	9.82
7	01290283	中厚钢板(综合)	t	0.098	3487.91	5073.17	1585.26	154.77
8	02270133	土工布	m ²	3.723	7.29	6.21	-1.08	-4.02
9	04010131	水泥 32.5	kg	5.566	0.26	0.50	0.24	1.34
10	05030169	杉木板枋材	m ³	0.002	1380.08	1148.26	-231.82	-0.58
11	05030181	松木板枋材	m ³	0.397	1028.63	1120.71	92.08	36.57
12	34110103	电	kW·h	6.615	0.87	0.71	-0.16	-1.06
13	34110117	水	m ³	2.687	3.27	3.52	0.25	0.67
14	35030113	脚手架钢管	kg	16.721	2.88	4.75	1.87	31.27
15	BC0012	抹灰干粉砂浆 M10	kg	31.221	0.32	0.46	0.14	4.37
16	BC0053	复合木模板	m ²	22.092	28.29	31.93	3.64	80.41
17	BC1508	中砂	m ³	0.011	63.08	228.13	165.05	1.82
18	80210565	预拌混凝土 C40	m ³	0.645	318.99	545.58	226.59	146.07
19	80210565@ 1	灌浆料	m ³	8.998	318.99	4368.51	4049.52	36437.95
20	CY	柴油	kg	3.454	5.53	8.00	2.47	8.53
21	DIAN	电	kW·h	175.270	0.87	0.71	-0.16	-28.04
22	RG	人工	工日	0.256	85.00	100.00	15.00	3.84
		合计						41653.28

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：六层新增加固工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		梁底粘钢					5078.02	
1	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:梁底粘钢加固 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 梁高大于600时,在梁腰部增设一道压条压条遇次梁断开。	t	0.108	10588.99	1143.61	
2	01B001	粘钢灌注胶	粘钢灌注胶 暂按每平十公斤计算 具体以实际施工用量为准	kg	73.28	35	2564.8	
3	010516001003	M10化学锚栓	梁粘钢	根	76	10.02	761.52	
4	010516001001	M20化学锚栓	梁粘钢	根	6	14.38	86.28	
5	011701002001	外脚手架（梁）	外脚手架 15m以内 双排	m2	29.852	17.48	521.81	
		屋面新增设备基础					58257.25	
6	010502002001	柱加固	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.658	733.53	482.66	
7	011702003001	柱加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	5.357	39.89	213.69	
8	010503002001	梁加固	1. 混凝土种类:灌浆料 2. 混凝土强度等级:C40	m3	8.909	4544.82	40489.8	
9	011702006001	梁加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	84.175	45.87	3861.11	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤25	t	0.945	5547.54	5242.43	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.695	5948.27	4134.05	
本页小计							59501.76	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：六层新增加固工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
12	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	0.377	7611.28	2869.45		
13	010516003001	植筋	1. 规格：Φ25以内	个	56	16.8	940.8		
14	011101006001	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m ²	1.44	16.15	23.26		
		分部分项合计					63335.27		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计							3833.51		
合 计							63335.27		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

五层净化机房加固 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 124965.83 _____

(大写) : _____ 壹拾贰万肆仟玖佰陆拾伍元捌角叁分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：五层净化机房加固

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	110407.77	
1.1	拆除部分	10410.40	
1.2	型钢梁加固	44231.75	
1.3	设备基础	55765.62	
1.1	其中：定额人工费	10128.25	
1.2	其中：定额机械费	4190.36	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	1863.32	
3.1	安全文明施工措施费	1442.13	
3.1.1	安全文明环保费	1032.99	
3.1.2	临时设施费	409.14	
3.2	其他总价措施费	421.19	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2376.46	—
5.1	建筑工程规费	2375.52	
5.1.1	社会保险费	1876.09	—
5.1.2	住房公积金	475.10	—
5.1.3	工程排污费	24.33	—
5.2	装饰工程规费	0.94	
5.2.1	社会保险费	0.74	—
5.2.2	住房公积金	0.19	—
5.2.3	工程排污费	0.01	—
六	税金	10318.28	—
八	工程总造价	124965.83	
招标控制价合计		124965.83	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五层净化机房加固

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除部分					10410.4	
1	011702014001	板无损切割	板静力无损切割，卸载支撑，垃圾外运	m	80.08	130	10410.4	
		型钢梁加固					44231.75	
2	010604001001	钢梁	1. 梁类型:H型钢及槽钢 2. 钢材品种、规格:Q355B 3. 螺栓种类:M16, 10.9S(单排, 双剪)	t	3.9	8488.09	33103.55	
3	010516001001	M20化学锚栓	M20化学锚栓	根	168	14.38	2415.84	
4	010516001002	M16化学锚栓	M16化学锚栓	根	136	11.96	1626.56	
5	010516001003	M16, 10.9s级摩擦型抗剪高强锚栓		根	63	10.02	631.26	
6	01B001	粘钢灌注胶	粘钢灌注胶 暂按每平十公斤计算 具体以实际施工用量为准	kg	54.16	35	1895.6	
7	011101006002	混凝土构件表面打磨清理	梁表面打磨、清理基层。	m2	3.267	16.16	52.79	
8	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q355B 2. 规格:含锚板后灌胶粘剂	t	0.57	7905.52	4506.15	
		设备基础					55765.62	
9	010503002001	梁加固	1. 混凝土种类:灌浆料 2. 混凝土强度等级:C40	m3	7.292	4544.82	33140.83	
10	011702006001	梁加固模板	1. 复合模板 钢支撑	m2	78.259	45.87	3589.74	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.849	5948.27	5050.08	
本页小计							96422.8	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

